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PORTARIA N2105/2019

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIENCIAS
HUMANAS E DA EDUCACAO — FAED, NO USO DE
SUAS ATRIBUICOES ESTATUTARIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a composicdo da COMISSAO DE OUTORGA DE GRAU do Centro de Ciéncias

Humanas e da Educagao - FAED, conforme relagao abaixo:

Membros:

Fernando Meira Junior Matricula
Fernanda Medeiros Matricula
Daiane Martins de Oliveira Matricula
Guilherme Guttler de Oliveira Matricula

367739-7-03
657055-0-01
333312-4-03
658605-8-01

Floriandpolis, 21 de agosto de 2019.

Julice Dias
Diretora Geral FAED/UDESC
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